LUN

8.20-9.20

9.20 -
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20
12.20 -
13.20

MAR

8.20-9.20

9.20 -
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20

MER

8.20-9.20
9.20 -
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20
12.20 -
13.20

ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIQ) dal 12/10/2020 al 17/10/2020

1A

2A

3A

4A

5A

GEOSTORIA - BARATTA

SCIENZE MOTORIE - CASSESE

MATEM / FISICA - SOMMA

LATINO/GRECO - DELLA
MARCA

SCIENZE - CAMPANA

MATEM-INFORM -

SCIENZE - CAMPANA

STORIA / FILOSOFIA -

LATINO/GRECO - DELLA

GRECO - RULLO

SOMMA COGLIANO MARCA
MATEM-INFORM - ITA-GEOS-GRECO - DELLA STORIA / FILOSOFIA - SCIENZE MOTORIE - GRECO - RULLO
SOMMA MARCA COGLIANO CASSESE
SCIENZE MOTORIE - ITA-GEOS-GRECO - DELLA STORIA / FILOSOFIA -
CASSESE MARCA GRECO - RULLO COGLIANO MATEM / FISICA - SOMMA
STORIA / FILOSOFIA - SCIENZE MOTORIE -
GRECO -RULLO COGLIANO CASSESE
1A 2A 3A 4 A 5A
MATEM-INFORM - LATINO/GRECO - DELLA

SOMMA

INGLESE - SASSO

GRECO - RULLO

MARCA

LATINO - TECCE

LATINO - TECCE

ITA-GEOS-GRECO - DELLA
MARCA

STORIA / FILOSOFIA -
COGLIANO

MATEM / FISICA - SOMMA

GRECO - RULLO

LATINO - TECCE

ITA-GEOS-GRECO - DELLA
MARCA

RELIGIONE - DI CHIARA

MATEM / FISICA - SOMMA

STORIA / FILOSOFIA -
COGLIANO

ITALIANO - RULLO

ITA-GEOS-GRECO - DELLA

ARTE - PARISI

STORIA / FILOSOFIA -

RELIGIONE - DI CHIARA

MARCA COGLIANO
STORIA / FILOSOFIA -
RELIGIONE - DI CHIARA LATINO - TECCE LATINO - RULLO COGLIANO ARTE - PARISI
1A 2A 3A 4 A 5A

GEOSTORIA - BARATTA

INGLESE - SASSO

SCIENZE - CAMPANA

MATEM / FISICA - SOMMA

INGLESE - DELLI GATTI

INGLESE - SASSO

ITA-GEOS-GRECO - DELLA
MARCA

MATEM / FISICA - SOMMA

SCIENZE - CAMPANA

ITALIANO - PRUDENTE

LATINO - TECCE

ITA-GEOS-GRECO - DELLA
MARCA

MATEM / FISICA - SOMMA

ARTE - PARISI

ITALIANO - PRUDENTE

SCIENZE - CAMPANA

LATINO - TECCE

ARTE - PARISI

LATINO/GRECO - DELLA
MARCA

MATEM / FISICA - SOMMA

ITALIANO - PRUDENTE

ITALIANO - TECCE

SCIENZE - CAMPANA

[1.S.. “R. D’AQUINO” -- LICEO CLASSICO — NUSCO (AV)




GIO

8.20-9.20
9.20 -
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20
12.20 -
13.20

VEN

8.20-9.20

9.20 -
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20
12.20 -
13.20

SAB

8.20-9.20

9.20-
10.20
10.20 -
11.20
11.20 -
12.20
12.20 -
13.20

ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIQ) dal 12/10/2020 al 17/10/2020

1A

2A

3A

4A

5A

GEOSTORIA - BARATTA

INGLESE - SASSO

LATINO - RULLO

SCIENZE - CAMPANA

INGLESE - DELLI GATTI

INGLESE - SASSO

SCIENZE - CAMPANA

STORIA / FILOSOFIA -
COGLIANO

ITALIANO - TECCE

SCIENZE MOTORIE -
CASSESE

GRECO - RULLO

SCIENZE MOTORIE - CASSESE

INGLESE - MAFFEI

STORIA / FILOSOFIA -
COGLIANO

LATINO - TECCE

GRECO - RULLO

LATINO - TECCE

SCIENZE MOTORIE -

INGLESE - MAFFEI

STORIA / FILOSOFIA -

CASSESE COGLIANO
ITALIANO - RULLO LATINO - TECCE INGLESE - MAFFEI ii'SESNEiEEMOTOR'E ] EL%RL'I%CF)'LOSOHA ’

1A 2A 3A 4A 5A
GRECO - RULLO :\-I/—IAA_RGCE/-? 5-GRECO - DELLA iilsEsl\lEstE MOTORIE - ITALIANO - TECCE MATEM / FISICA - SOMMA
ZiISESI\IEZSi MOTORIE - :\IIZSCE/S 5-GRECO - DELLA g)OGIEAAKI g' LOSOFIA - ITALIANO - TECCE MATEM / FISICA - SOMMA
LATINO - TECCE MATEM-INFORM - SOMMA EL%TI%CF)'LOSOF'A ) kﬂg\g/ GRECO - DELLA ITALIANO - PRUDENTE

INGLESE - SASSO

LATINO - TECCE

LATINO - RULLO

RELIGIONE - DI CHIARA

STORIA / FILOSOFIA -

COGLIANO
ITALIANO - RULLO RELIGIONE - DI CHIARA ITALIANO - PRUDENTE STORIA / FILOSOFIA - ARTE - PARISI
COGLIANO
ITALIANO - PRUDENTE ARTE - PARISI INGLESE - DELLI GATTI
1A 2A 3A 4A 5A
ITA-GEOS-GRECO - DELLA STORIA / FILOSOFIA -
SCIENZE - CAMPANA MARCA INGLESE - MAFFEI MATEM / FISICA - SOMMA COGLIANO
ITA-GEOS-GRECO - DELLA STORIA / FILOSOFIA -
ITALIANO - RULLO MARCA MATEM / FISICA - SOMMA | INGLESE - MAFFEI COGLIANO

LATINO - TECCE

MATEM-INFORM - SOMMA

SCIENZE - CAMPANA

INGLESE - MAFFEI

ITALIANO - PRUDENTE

GRECO - RULLO

MATEM-INFORM - SOMMA

ITALIANO - PRUDENTE

LATINO/GRECO - DELLA
MARCA

LATINO - TECCE

LATINO - RULLO

LATINO/GRECO - DELLA
MARCA

LATINO - TECCE

[1.S.. “R. D’AQUINO” -- LICEO CLASSICO — NUSCO (AV)




ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIQ) dal 12/10/2020 al 17/10/2020

[1.S.. “R. D’AQUINO” -- LICEO CLASSICO — NUSCO (AV)



