ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIO) dal 12/10/2020 al 17/10/2020

LUN	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	GEOSTORIA - BARATTA	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	MATEM / FISICA - SOMMA	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	SCIENZE - CAMPANA
	MATEM-INFORM - SOMMA	SCIENZE - CAMPANA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	GRECO - RULLO
10.20 - 11.20	MATEM-INFORM - SOMMA	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	GRECO - RULLO
	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	GRECO - RULLO	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	MATEM / FISICA - SOMMA
12.20 - 13.20			GRECO - RULLO	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	SCIENZE MOTORIE - CASSESE
		1		_	
MAR	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	MATEM-INFORM - SOMMA	INGLESE - SASSO	GRECO - RULLO	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	LATINO - TECCE
9.20 - 10.20	LATINO - TECCE	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	MATEM / FISICA - SOMMA	GRECO - RULLO
10.20 - 11.20	LATINO - TECCE	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	RELIGIONE - DI CHIARA	MATEM / FISICA - SOMMA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO
11.20 - 12.20	ITALIANO - RULLO	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	ARTE - PARISI	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	RELIGIONE - DI CHIARA
	RELIGIONE - DI CHIARA	LATINO - TECCE	LATINO - RULLO	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	ARTE - PARISI
		_			
MER	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	GEOSTORIA - BARATTA	INGLESE - SASSO	SCIENZE - CAMPANA	MATEM / FISICA - SOMMA	INGLESE - DELLI GATTI
9.20 - 10.20	INGLESE - SASSO	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	MATEM / FISICA - SOMMA	SCIENZE - CAMPANA	ITALIANO - PRUDENTE
10.20 - 11.20	LATINO - TECCE	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	MATEM / FISICA - SOMMA	ARTE - PARISI	ITALIANO - PRUDENTE
11.20 - 12.20	SCIENZE - CAMPANA	LATINO - TECCE	ARTE - PARISI	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	MATEM / FISICA - SOMMA
12.20 - 13.20			ITALIANO - PRUDENTE	ITALIANO - TECCE	SCIENZE - CAMPANA

ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIO) dal 12/10/2020 al 17/10/2020

GIO	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	GEOSTORIA - BARATTA	INGLESE - SASSO	LATINO - RULLO	SCIENZE - CAMPANA	INGLESE - DELLI GATTI
9.20 - 10.20	INGLESE - SASSO	SCIENZE - CAMPANA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	ITALIANO - TECCE	SCIENZE MOTORIE - CASSESE
10.20 - 11.20	GRECO - RULLO	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	INGLESE - MAFFEI	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	LATINO - TECCE
11.20 - 12.20	GRECO - RULLO	LATINO - TECCE	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	INGLESE - MAFFEI	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO
12.20 - 13.20	ITALIANO - RULLO	LATINO - TECCE	INGLESE - MAFFEI	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO

VEN	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	GRECO - RULLO	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	SCIENZE MOTORIE - CASSESE	ITALIANO - TECCE	MATEM / FISICA - SOMMA
	SCIENZE MOTORIE - CASSESE		STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	ITALIANO - TECCE	MATEM / FISICA - SOMMA
10.20 - 11.20	LATINO - TECCE	N/1	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	ITALIANO - PRUDENTE
11.20 - 12.20	INGLESE - SASSO	LATINO - TECCE	LATINO - RULLO	RELIGIONE - DI CHIARA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO
12.20 - 13.20	ITALIANO - RULLO	RELIGIONE - DI CHIARA	ITALIANO - PRUDENTE	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO	ARTE - PARISI
			ITALIANO - PRUDENTE	ARTE - PARISI	INGLESE - DELLI GATTI

SAB	1 A	2 A	3 A	4 A	5 A
8.20 - 9.20	SCIENZE - CAMPANA	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	INGLESE - MAFFEI	MATEM / FISICA - SOMMA	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO
9.20 - 10.20	ITALIANO - RULLO	ITA-GEOS-GRECO - DELLA MARCA	MATEM / FISICA - SOMMA	INGLESE - MAFFEI	STORIA / FILOSOFIA - COGLIANO
10.20 - 11.20	LATINO - TECCE	MATEM-INFORM - SOMMA	SCIENZE - CAMPANA	INGLESE - MAFFEI	ITALIANO - PRUDENTE
11.20 - 12.20	GRECO - RULLO	MATEM-INFORM - SOMMA	ITALIANO - PRUDENTE	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	LATINO - TECCE
12.20 - 13.20			LATINO - RULLO	LATINO/GRECO - DELLA MARCA	LATINO - TECCE

ORARIO DELLE LEZIONI (PROVVISORIO) dal 12/10/2020 al 17/10/2020